
Wijziging Bouwverordening van de gemeente West Betuwe

De raad van de gemeente West Betuwe;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 juli 2019,

besluit:
1) De kaart, behorende bij de Bouwverordening van de gemeente West Betuwe houdende regels

omtrent bouw (artikel 1.3 lid 2) in te trekken;

2) De kaart, waar op basis van artikel 1.3 lid 2, de bebouwde kom is aangegeven, als onderdeel van

de Bouwverordening van de gemeente West Betuwe houdende regels omtrent bouw vast te

stellen.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 november 2019, nummer 11 ,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 310761

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente West Betuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20191



Bijlage  1 Kaart

Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20192



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20193



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20194



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20195



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20196



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20197



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20198



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 20199



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 201910



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 201911



Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 201912



 

 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 310761 23 december 201913


